
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP 319.001.11.2022 

UCHWAŁA Nr 2/2022/2023 z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2022/2023 

 

na podstawie art.70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 910);Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje organizację pracy szkoły w roku szkolnym 

2022/2023 zgodną z Aneksem nr 1 do Arkusza Organizacji z dnia 20.04.2022r.  

§ 2.Opinia, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3.Opinia zostaje przekazana do wiadomości dyrektorowi szkoły. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

Załącznik do uchwały  2/2022/2023. Rady 
Pedagogicznej z dnia 26.08.2022 roku  

 

OPINIA O ORGANIZACJI PRACY SZKOŁY 

 

na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 2020, 

poz. 910); Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje Organizację pracy szkoły na rok szkolny 2022/2023 

 

Przedstawiona przez dyrektora organizacja pracy szkoły otrzymuje pozytywną opinię ponieważ 

została opracowana zgodnie z założeniami prawa ustalonymi w rozporządzeniu MEN z dnia 17 marca 

2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2017 

poz. 649) oraz w rozporządzeniu MEN z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ramowych planów 

nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2017 poz. 703).  

 

Ogólna liczba godzin poszczególnych zajęć edukacyjnych zwiększyła  się o 65 godzin dydaktycznych  

w stosunku do zatwierdzonego Arkusza Organizacji z 20.04.2022r., – (36 godzin na język polski dla 

cudzoziemców, 26 godzin dla wychowawcy świetlicy, 3 godziny na podział na informatykę). W klasach 

4a, 5b, 6b brak podziału na zajęciach z języka angielskiego, w związku ze zmniejszeniem liczby 

uczniów poniżej 25. Standard zatrudnienia specjalistów wg liczby uczniów wynosi 2,3, w SP 319 jest 

5,42 etatu, spełnione są wymagania, zgodnie ze standardem MEiN: jest zatrudniony psycholog, 

pedagog specjalny, terapeuta pedagogiczny , logopeda, pedagog. 


